АДМИНИСТРАЦИЯ
                КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     09.09.2015г                                     № 112                              х. Верхний Митякин

                                 Об изменении адреса земельного участка

     В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях упорядочивания адресов земельных участков Администрация Красновского сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес местоположения земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым № 61:37:0040101:166 с адреса: Ростовская область Тарасовский район, п. Весенний. ул. Ленина, д. 15 кв. 1 на адрес: Ростовская область, Тарасовский район, п. Весенний, ул. Ленина, д. 15 кв. 2.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава Красновского
          сельского поселения 						Г.В.Бадаев